
www.ufficialigiudiziari.net

DM 14/10/1964 

ORDINAMENTO GIUDIZIARIO (PERSONALE) 
Decreto Ministeriale 14 ottobre 1964 (in Gazz. Uff., 16 novembre, n. 283). - Integrazione 
dell'assegno di gratificazione annuale in favore degli ufficiali giudiziari e degli aiutanti ufficiali 
giudiziari per l'anno 1963.  
Preambolo  
Il Guardasigilli, Ministro per la grazia e giustizia, di concerto con il Ministro per il tesoro: 
Visto l'art. 5 della legge 10 agosto 1964, n. 656; 
Visti gli articoli 153 e 170, ultimo comma, del decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 
1959, n. 1229; 
Visto il decreto ministeriale 28 febbraio 1963; 
Decreta: 
Articolo 1 
Per l'anno 1963 l'importo dell'assegno a titolo di gratificazione annuale previsto in favore degli 
ufficiali giudiziari e degli aiutanti ufficiali giudiziari dagli articoli 153 e 170, ultimo comma, del 
decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 1959, n. 1229, è integrato, con la stessa 
disciplina stabilita per il personale in attività di servizio delle Amministrazioni statali dalla legge 10 
agosto 1964, n. 656, di una somma pari ad una mensilità dell'assegno temporaneo, concesso con il 
decreto ministeriale 28 febbraio 1963. 
Articolo 2 
Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 
 

http://www.ufficialigiudiziari.net/

